
 
       

 

Rep. 2/2019 - Prot. n. 60/X/3 del 28/03/2019 

 

AVVISO D’ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE DELLA “MACCHINA DA 

STAMPA OFFSET HEIDELBERG MODELLO PM74, MATRICOLA 740615” E DELLA 

“MACCHINA DA STAMPA OFFSET MODELLO GTO 52 MONOCOLORE, 

MATRICOLA 701882”, DI PROPRIETÀ DEL CENTRO STAMPA UNIVERSITÀ DI 

SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE  

 

IL DELEGATO DEL RETTORE PER IL CENTRO STAMPA E L’EDITORIA 

 

VISTO l’Avviso d’asta pubblica per l’alienazione della “Macchina da stampa offset 

HEIDELBERG Modello PM74, matricola 740615” e della “Macchina da stampa OFFSET 

Modello GTO 52 monocolore, matricola 701882”, di proprietà del Centro Stampa 

Università di Sapienza Università di Roma, Rep. 1/2019 - Prot. n. 4/X/3 del 18/01/2019, 

scaduto in data 4 marzo 2019; 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione Rep. 1/2019 - Prot. n. 54/X/3 del 

14/03/2019; 

CONSIDERATO che, in data 18 marzo 2019, si è svolta nei locali del Centro Stampa 

Università di Sapienza Università di Roma, l’asta pubblica per l’alienazione dei beni in 

epigrafe; 

CONSIDERATO che è pervenuta nei termini un’unica offerta da parte della 

Ditta Centro Servizi Industriali SRL, p.iva 08745871007, con sede in Pomezia alla 

via Nicaragua 8; 

CONSIDERATO che, in occasione della seduta pubblica, la Commissione – 

verificata la regolarità dell’offerta - ha aggiudicato l’asta alla Ditta Centro Servizi 

Industriali SRL al prezzo di € 25.749,50; 

RICHIAMATO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice in data 18 marzo 2019; 

CONSIDERATO che il RUP ha provveduto a verificare il DURC, il Casellario 

Informatico ANAC e a richiedere una visura presso la CCIA di Roma al fine di verificare 

la regolarità della posizione della Ditta aggiudicataria; 

DECRETA 

L’aggiudicazione alla Ditta Centro Servizi Industriali srl p.iva 08745871007, dell’asta 

pubblica per l’alienazione della “Macchina da stampa offset HEIDELBERG Modello 

PM74, matricola 740615” e della “Macchina da stampa OFFSET Modello GTO 52 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 2/2019  Prot. n. 0000060 del 28/03/2019 - [UOR: SI000102 - Classif. X/3]



 

 

 

 

Pag 2 

monocolore, matricola 701882”, di proprietà del Centro Stampa Università di Sapienza 

Università di Roma per complessivi € 25.749,50. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul portale Gare e Appalti della Sapienza 

https://web.uniroma1.it/gareappalti/ e sulla pagina web http://www.editricesapienza.it/, 

Sezione Notizie. 

Roma, lì 28/03/2019 

F.TO Il Delegato del Rettore per il Centro Stampa e l’Editoria 

Prof. Giuseppe Ciccarone  
 


